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Сдать квартиру за 19 000 рублей на Куйбышева ул, 5И

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Куйбышева ул, 5И

19 000 Р в месяц

49.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
13.00 м2

Кухня
4 из 10
Этаж

Сдается просторная 1-комнатная квартира в современном кирпичном доме в экологически чистом районе города - мкр. Веризино. Квартира
улучшенной современной планировки с автономной крышной газовой котельной, выполнен качественный ремонт, высокие потолки в
квартире, огромная парковка возле дома, детская площадка.Низкие коммунальные платежи, придомовая территория огорожена
шлагбаумом. Для платежеспособных людей на длительный срок..
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 10

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 13.00 кв. м
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